
UCHWAŁA NR VI/34/24 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o nadaniu statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej "Gminny Ośrodek Zdrowia w Buczkowicach" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 799), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XVIII/106/12 Rady Gminy Buczkowice z dnia 25 kwietnia 2012 r. 
w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki zdrowotnej "Gminny 
Ośrodek Zdrowia w Buczkowicach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 10 grudnia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Moczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5EFB168-0941-4F40-931E-5520F1B170F0. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR VI/34/24 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


